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Forssan hulevesiohjelman ensimmäinen versio valmistui 2017 ja se 
hyväksyttiin yhdyskuntalautakunnassa. Ensimmäisen 
hulevesiohjelman laadintatyön päätavoitteena oli muodostaa käsitys 
hulevesien hallinnan kokonaistilanteesta Forssassa ja tunnistaa 
hulevesiin liittyviä kehittämistarpeita. Hulevesiohjelman 
tarkoituksena oli toimia kaupungin hulevesien hallinnan kehittämisen 
työkaluna ja sitä voitiin hyödyntää myös esimerkiksi MRL 103 l §:n 
mukaisen hulevesisuunnitelman lähtöaineistona ja vesihuollon 
kehittämissuunnitelman tausta-aineistona. Hulevesiohjelma on 
tarkoitus tarkistaa viiden vuoden välein ja sen toteutumista seurata 
vuosittain. Hulevesiohjelma koskee kulloinkin asemakaavoitettua 
aluetta. 
 
Forssan hulevesiohjelman päivityksessä on hyödynnetty vuoden 
2017 ohjelmaa soveltuvin osin sekä aiheeseen liittyviä kirjallisuutta. 
Hulevesiryhmä on käynyt läpi noin 10 muun kunnan 
hulevesiohjelmaa. Niistä on haettu näkökulmia, joita voidaan ottaa 
huomioon Forssan päivitettävässä hulevesiohjelmassa. Erityisesti on 
kiinnitetty huomiota, miten eri kuntien hulevesiohjelmat ovat 
sisällöltään kehittyneet vuoden 2017 jälkeen. Yleisenä havaintona 
voidaan todeta, että 2020-luvulla valmistuneissa ohjelmissa korostuu 
aikaisempaan verrattuna kokonaisvaltaisempi näkökulma hulevesien 
hallinnan tärkeydestä ja merkityksestä. Hulevedet nähdään, paitsi 
hallitusti pois johdettavina vesinä, myös luonnon monimuotoisuutta 
ja ympäristön viihtyisyyttä edistävänä resurssina. Tähän 
näkökulmaan liittyy käsite vihreä (tai sinivihreä) infrastruktuuri. 
 
Perustettu hulevesiryhmä aloitti hulevesiohjelman päivitystyön 
tammikuussa 2023. Hulevesiryhmään kuuluivat seuraavat Forssan 
kaupungin ja Forssan Vesihuoltoliikelaitoksen edustajat: 
 
Antti Heinilä, tekninen johtaja, puheenjohtaja 
 
Leila Grönholm, kaupunginpuutarhuri 
 
Sirkka Köykkä, kaupunginarkkitehti 
 
Kimmo Paakkonen, vesihuoltojohtaja, Forssan vesihuoltoliikelaitos 
 
Ville Saarenmaa, kunnallistekniikan päällikkö 
 
Niina Salminen-Åberg, ympäristöpäällikkö 
 

mailto:antti.heinila@forssa.fi


Ptk tark. 
 
 

Jari Salmisto, tarkastusinsinööri, LVI-tarkastaja 
 
Eero Seppänen, maarakennusmestari 
 
Ville-Pekka Soini, maankäyttöinsinööri 
 
Ulkopuolisena asiantuntijana ja hulevesiryhmän sihteerinä on 
toiminut Markku Raimovaara Nebel Oy:stä. 
 
Koko työryhmä on kokoontunut päivitystyön aikana yhteensä 
kahdeksan kertaa viemään hulevesiohjelmaa vaiheittain eteenpäin. 
Näiden palavereiden lisäksi osa ryhmästä on työskennellyt tiettyjen 
teemojen parissa ja valmistellut esimerkiksi kartta-aineistoa. 
 
Hulevesiohjelman päivitys 2024-28 on erillisliitteenä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Antti Heinilä 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta hyväksyy laaditun hulevesiohjelman 
päivityksen. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


